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מיטב הנוער אלופים ב'משחק המלכים'
Posted on 7 באפריל by 2023 שוש להב

יובל יניב והודא קאסם זכו באליפות ישראל בשחמט: הצלחה גדולה לתחרות היוקרתית, שנערכה בכפר הנוער ויצ"ו
בראשון לציון וכללה 12 אליפויות במקביל (לבנים ובנות) והציגה את כוכבי המחר של הענף

Categories: מה חדש?, ראשי
Tag: שחמט

הצלחה גדולה לאליפות ישראל בשחמט לנוער, שננעלה בכפר הנוער ויצ"ו שבראשון לציון בהשתתפות 233 שחקנים מגיל
6 ועד 18 בצל ההתחממות בצפון ובדרום. היה זה אחד האירועים הגדולים של השחמט הישראלי, ובו חזו הצופים

בכוכבי המחר של הענף בארץ. התחרות כללה 12 אליפויות במקביל - עד גיל 8, עד גיל 10, עד גיל 12, עד גיל 14, עד
גיל 16 ועד גיל 18 (בכולן לבנים ובנות) - ומשחקיה הועברו בשידור ישיר.

יובל יניב, ממועדון נתניה והודא קאסם, ממועדון כפר-סבא, הוכתרו כאלופי ישראל לנוער עד גיל 18. יניב, אמן פיד"ה,
צבר 7 נקודות והקדים את ראם שרמן ממועדון פ"ת (6.5 נקודות) וגיא לוין ממועדון אטיוד ר"ג (6 נקודות). קאסם

צברה גם היא 7 נקודות ואחריה הגיעו אלכסנדרה שמחייב ממועדון באר-שבע (4 נקודות) וטל זוסמן ממועדון קריית-
ים (3.5 נקודות).
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מקסים בלינקי, מועדון באר-שבע, זכה בתואר אלוף ישראל עד גיל 16 עם 7.5 נקודות. עדי מנחם ממועדון מרכז
למצוינות בשחמט סיים שני (7) ורועי וגמן ממרכז סיסי מרק דורג שלישי (7). נוגה אוריאן, ממועדון שחמט חיפה

והשכונות, הרשימה עם מקום ראשון באליפות ישראל עד גיל 16 לבנות, כשצברה 8 נקודות. סופיה טשניקובה, מועדון
ראשון לציון, 7 נקודות ונועם גדסי, מועדון כפר סבא, 6 נקודות, נותרו אחריה.

המדורגים ראשונים באליפות השחמט. צילום באדיבות האיגוד הישראלי לשחמט
הזוכים הנוספים: ברי רגב, ממועדון איטיוד ר"ג זכה במקום הראשון באליפות עד גיל 8, נועם ששון, מועדון שחמט לכל,

עד גיל 10, אלירן שילון-רהב, מרכז למצוינות שחמט, עד גיל 12, אוראל ריבשטיין, מועדון ראשל"צ, עד גיל 14. אצל
הבנות, ברית פייר, מועדון באר-שבע, זכתה באליפות עד גיל 8, שלי מוסקוביץ', מועדון ראשל"צ, עד גיל 10, אוולינה

חיירוב, מועדון אטיוד ר"ג, עד גיל 12, מיכל מוסקוביץ', מועדון ראשל"צ, עד גיל 14.

מלבד הגביעים בהם זכו כל אחד מהזוכים, המנצחים קיבלו את הכרטיס המיוחל לייצג את ישראל באליפות העולם
ובאליפות אירופה הבאות. אלוף ישראל בכל אחת מהקטגוריות, זכה באירוח מלא על חשבון המארגנים וכן מימון של

ההוצאות הנוספות (טיסה, מיסים, מאמנים). כל אחד מהמנצחים יבחר אם לצאת לאליפות העולם או לאליפות אירופה,
וסגנו ייצא לאליפות השנייה.

צביקה ברקאי, יו"ר האיגוד הישראלי לשחמט: "האליפות בראשון לציון הציגה לנו את הדור הבא של השחקנים
ושחקניות השחמט של ישראל. הייתה אליפות נהדרת, מותחת וברמה גבוהה מאוד. אני בטוח שכל אחד/ת מהילדים

והילדות יזכור את האליפות הזו לכל חייו".

מוזמנים גם לבקר בקבוצת הפייסבוק שלנו ‘טיול משפחתי בארץ ובעולם 
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